Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2024/1009/10865/1

Lot 1

Lot 1. Cube estimé : 4,671 m3. 1 x 255 Ch.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

Cat.(cm)

255

Total grumes

Houppiers/Taillis

&4 Wallonie
rrru\"(‘ 7

SPW

1
4,671

4,000

8,671

4671

255,000

45,955

DRON Alain, 0477781182
Triage De Louftemont

Anlier Chenel Rulles Foret Dom
FANGE DE PIWEZ - cpe 2

Vente de bois de chauffage
Vendredi 26 janvier 2024 a 09:00
Salle Au Soleil Levant rue du 24 ao(t 81 a 6724 Houdemont

6 %

Oui

Chéne

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

environnement

m3
m3
dms3
cm

ha

Vol.(m3)

4,671

4,000


tel:0477781182
https://wallowood.be/ventes/2024/01/10865
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-au-soleil-levant-rue-du-24-aout-81-a-6724-houdemont

